
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXVІІІ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 жовтня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1270         

                                                              

Про зміни до бюджету 

міста на 2018 рік  

 

 Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статей 23, 78, 89 Бюджетного кодексу 

України, відповідно до розпорядження голови Закарпатської обласної 

державної адміністрації 07.09.2018 № 598 "Про перерозподіл субвенції з 

державного бюджету на 2018 рік", рішення двадцять шостої сесії Ужгородської 

районної ради VII скликання 07.09.2018 року № 430 "Про внесення змін до 

рішення районної ради від 22 грудня 2017 р. № 355 "Про районний бюджет на 

2018 рік" (зі змінами від 07.03.2018 р., 27.04.2018 р., 12.07.2018 р.), 

розпоряджень  Кабінету Міністрів України від 05 вересня 2018 р. № 647-р "Про 

перерозподіл обсягу освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам у 2018 році " та від 19 вересня 2018 р. №650-р "Про перерозподіл 

деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству охорони 

здоров’я на 2018 рік, та розподіл медичної субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам між бюджетами міст обласного значення, районними 

бюджетами та бюджетами об’єднаних територіальних громад", рішення 

дванадцятої сесії Закарпатської обласної ради VII скликання  27.09.2018 № 

1295 "Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 грудня 2017 року  № 

1029 "Про обласний бюджет на 2018 рік" (зі змінами від 22.02.2018, 29.03.2018, 

07.06.2018, 26.07.2018), рішення тридцять другої сесії 7 скликання Чопської 

міської ради від 25.09.2018 року № 7 "Про  внесення змін до рішення  міської 

ради від 20 грудня 2017 року № 9 "Про міський бюджет на 2018 рік"  (зі 

змінами від 14.03.2018р. № 10,  зі змінами від 25.04.2018р. № 6, зі змінами від 

12.06.2018р. № 8, зі змінами від 15.08.2018р. № 14)", висновок про 

перевиконання бюджету розвитку міста за січень-вересень 2018 року 

департаменту фінансів та бюджетної політики 01.10.2018 № 455/26/03-20, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 

2018 рік по субвенціях з державного бюджету за головними розпорядниками 



коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 1. 

2. Затвердити зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2018 

рік згідно з додатком 2. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 

2018 рік по іншій субвенції з місцевого бюджету  за головними розпорядниками 

коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 3. 

4. Затвердити зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

згідно з додатком 4. 

5. Затвердити зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по 

бюджету розвитку, видатки по яких у 2018 році змінюються, згідно з додатком 

5. 

6. Затвердити перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 6. 

7. Затвердити перелік місцевих (регіональних) програм, по яких 

вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. 

Ужгород та субвенцій з державного та обласного бюджетів, згідно з додатком 

7. 

8. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 

2018 рік за рахунок міжбюджетних трансфертів з обласного бюджету міському 

бюджету   за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними  програмами згідно з додатком 8. 

9. Затвердити зміни до переліку об'єктів по бюджету розвитку,  

видатки по яких у 2018 році будуть проводитись за рахунок міжбюджетних 

трансфертів з обласного бюджету міському бюджету  "Субвенції з місцевого 

бюджету на виконання інвестиційних проектів" згідно з додатком 9. 

10. Затвердити зміни розподілу видатків від перевиконання дохідної 

частини спеціального фонду бюджету розвитку  міста  за головними 

розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців 

за бюджетними програмами згідно з додатком 10. 

11. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 

2018 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції   за 

головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними  програмами згідно з додатком 11. 

12.  Пункт 16 рішення XХVIІ сесії міської ради VII скликання 31 серпня 

2018 року № 1253 "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік" викласти в 

наступній редакції: По департаменту міського господарства перенести касові 

видатки з ТПКВКМБ 1216030 "Організація благоустрою населених пунктів" 

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" загального фонду в сумі 173 

384,81 грн. на ТПКВКМБ 1217660 "Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або прав на них комунальної власності 

для продажу на земельних торгах та проведення таких торгів" спеціального 



фонду бюджету розвитку КЕКВ 2281 "Дослідження і розробки, окремі заходи 

розвитку по реалізації державних (регіональних) програм" в сумі 173 384,81 

грн. 

13. Зменшити обсяг резервного фонду міського бюджету на 2018 рік на 

суму 459 000 грн. 

14.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування 

(Готра В. В.). 

 

 

 

Міський голова         Б. АНДРІЇВ 

 



Додаток 1

до рішення       XXVIII       сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

11.10.2018 № 1270

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 1 406 851 1 406 851 1 406 851 1 406 851

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 1 406 851 1 406 851 1 406 851 1 406 851

0216080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм 1 406 851 1 406 851 1 406 851 1 406 851

0216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа 1 406 851 1 406 851 1 406 851 1 406 851

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 3 766 500 3 766 500 3 087 295 3 766 500

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 3 766 500 3 766 500 3 087 295 3 766 500

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 3 766 500 3 766 500 3 087 295 3 766 500

в тому числі за рахунок  освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 3 766 500 3 766 500 3 087 295 3 766 500

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 7 428 300 7 428 300 7 428 300

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 7 428 300 7 428 300 7 428 300

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню 7 428 300 7 428 300 7 428 300

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги 7 428 300 7 428 300 7 428 300

в тому числі за рахунок медичної субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 7 428 300 7 428 300 7 428 300

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник)

0810000

Департамент праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець)

0813040 3040

Надання допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 

сім’ям, тимчасової допомоги дітям -1 410 000 -1 410 000 -1 410 000

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 142 000 142 000 142 000

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік по субвенціях з державного бюджету за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців 

за бюджетними  програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини -7 552 000 -7 552 000 -7 552 000

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 6 000 000 6 000 000 6 000 000

0813080 3080

Надання допомоги особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, особам, які не мають права на пенсію, 

непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного 

віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи 

внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за 

особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку 1 410 000 1 410 000 1 410 000

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам,  які не  

мають права на пенсію, та особам з інвалідністю, 

державної соціальної допомоги на догляд 1 400 000 1 400 000 1 400 000

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за 

особою з інвалідністю I групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку 10 000 10 000 10 000

Всього 11 194 800 11 194 800 3 087 295 1 406 851 1 406 851 1 406 851 12 601 651

Секретар ради А. ГАБОР

2



Додаток 2

до рішення            XXVIII         сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

10.11.2018 № 1270

грн.

Разом

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

20000000 Неподаткові надходження  -609 000 -609 000 -609 000 

24000000 Інші неподаткові надходження  -609 000 -609 000 -609 000 

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту -609 000 -609 000 -609 000 

30000000 Доходи від операцій з капіталом  2 681 500 2 681 500 2 681 500 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 2 681 500 2 681 500 2 681 500 

33010000 Кошти від продажу землі  2 681 500 2 681 500 2 681 500 

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим 2 681 500 2 681 500 2 681 500 

Всього доходів 2 072 500 2 072 500 2 072 500 

40000000 Офіційні трансферти 12 536 651 2 100 000 2 100 000 14 636 651 

41000000 Від органів державного управління 12 536 651 2 100 000 2 100 000 14 636 651 

41030000 Субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам 11 194 800 11 194 800 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 3 766 500 3 766 500 

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 7 428 300 7 428 300 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 341 851 2 100 000 2 100 000 3 441 851 

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 1 406 851 1 406 851

41051500

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони 

здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції 700 000 700 000 

Спеціальний фонд

Разом 

Зміни  до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2018 рік

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Загальний фонд



Разом

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Спеціальний фонд

Разом КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Загальний фонд

41052000

Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських засобів для 

лікування окремих захворювань за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 235 000 235 000 

41053400 Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів 2 100 000 2 100 000 2 100 000 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету -1 000 000 -1 000 000 

Всього доходів 12 536 651 4 172 500 4 172 500 16 709 151 

А. ГАБОРСекретар ради



Додаток 3

до рішення  XXVIII  сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

11.10.2018 р. № 1270

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню -400 000 -400 000 -400 000

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, породіллям 

та новонародженим -600 000 -600 000 -600 000

Всього -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

Секретар ради А. ГАБОР

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ / бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Всього Всього
видатки 

споживання

Разом

Загальний фонд Спеціальний фонд

з них

видатки 

розвитку

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік по іншій субвенції з місцевого бюджету  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами 

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1



Додаток 4

до рішення       XXVIII     сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

11.10.2018 р. № 1270

( грн.)

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -1 631 951 1 631 951 1 631 951 0

208000

Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів -1 631 951 1 631 951 1 631 951 0

208400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -1 631 951 1 631 951 1 631 951 0

600000 Фінансування за активними операціями -1 631 951 1 631 951 1 631 951 0

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -1 631 951 1 631 951 1 631 951 0

602400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -1 631 951 1 631 951 1 631 951 0

Секретар ради А. ГАБОР

Зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом



Додаток 5

до рішення            сесії міськради VII скликанняXXVIII

         "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

11.10.2018 р. № 1270

2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 1 877 851

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 1 877 851

0216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа

Капітальні видатки  (1 406 851 грн. субвенція з 

державного бюджету)                                                   1 877 851

0700000 07

Відділ охорони здоров'я (головний 

розпорядник) 252 600

0710000

Відділ охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 252 600

0712080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога 

населенню, крім первинної медичної 

допомоги Капітальні видатки                                            252 600

1000000 10

Управління у справах культури, спорту, 

сім'ї та молоді (головний розпорядник) 15 000

1010000

Управління у справах культури, спорту, 

сім'ї та молоді (відповідальний виконавець) 15 000

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Капітальні видатки                                            15 000

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

Зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по  яких у 2018 році змінюються

(грн.)

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік

Код 

ТВКВКМБ/

ТПКВКМБ

1



2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000 12

Департамент міського господарства 

(головний розпорядник) 59 000

1210000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 59 000

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної 

експлуатації ліфтів Капітальні видатки                                            59 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства Капітальні видатки                                            -38 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки                                            -128 700

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Реконструкція інженерних мереж по пл. Ш. 

Петефі -2 000 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури Капітальні видатки                                            6 097 885

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури Реконструкція пл. Кирпи 2 918 815

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Реконструкція  вул.Можайського (8 Березня-

Минайська) -4 000 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Реконструкція системи вуличного освітлення 

міста Ужгорода ІІ черга (співфінансування на 

реалізацію інвестиційного проекту) -2 850 000

1500000 15

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 1 500 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 1 500 000

1510180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління Капітальні видатки                                            -50 300

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки                                            -200 000

2



2 3 4 5 6 7 8 9 10

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами Капітальні видатки                                            752 700

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню Капітальні видатки                                            224 300

1512030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, 

породіллям та новонародженим Капітальні видатки                                            -10 000

1513104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю Капітальні видатки                                            600 000

1514030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Капітальні видатки                                            -1 900

1515041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд Капітальні видатки                                            -100 000

1515041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд

Реконструкція легкоатлетичних доріжок 

стадіону "Автомобіліст" по вул.Капушанській -74 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво напірної каналізаційної мережі із 

влаштуванням КНС від                            вул. 

Спортивна до вул. Українська -16 600

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво нової лінії каналізаційних очисних 

споруд потужністю 50 тис. м³/на добу, м. 

Ужгород -858 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Облаштування частини території існуючого 

кладовища "Барвінок" в с.Барвінок 

Ужгородського району-будівництво 1 540 779 87,02 200 000 200 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція підземного водозабору "Минай" 

с. Холмок Ужгородського району -40 900

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція огорожі насосної станції  

"Кальварія" -54 800

3



2 3 4 5 6 7 8 9 10

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція каналізаційного колектора по вул. 

Тельмана -20 500

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво міні-котельні ЗОШ I-III ст. №12, 

ЗОШ I-III ст. №15 та ДНЗ №8 "Дзвіночок" по 

вул. Заньковецької -300 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво міні-котельні для ДНЗ № 15 по вул. 

Л.Українки 1 794 893 88,86 200 000 50 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво міні-котельні для ДНЗ №21 

"Ластовічка" по вул. Тлехаса 900 000 0 900 000 900 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик  для міні-футболу зі 

штучним покриттям в загальноосвітній школі I-

III ст. №12 по вул. Заньковецької м. Ужгород – 

будівництво 1 584 328 2,18 1 549 746 500 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція будівлі під початкові класи ЗОШ 

I ст. №13 -200 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція даху НВК “Престиж” по вул. 

Джамбула -200 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція даху ДНЗ №30 по вул. Шевченка 

,42 1 600 936 50,03 800 000 300 000

1517325 7325 0443

Будівництво  споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Реконструкція східної трибуни стадіону 

"Авангард" 100 000 0,00 100 000 100 000

Всього: 3 704 451

Секретар ради А. ГАБОР

                                                                                                                                                                                  

4



Додаток 6

до рішення         XXVIII   сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету  міста на 2018 рік"

11.10.2018 р. № 1270

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 100 000 100 000 471 000 471 000 471 000 571 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 100 000 100 000 471 000 471 000 471 000 571 000

0216080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм 471 000 471 000 471 000 471 000

0216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа 471 000 471 000 471 000 471 000

0217630 7630 0470

Реалізація програм і заходів в галузі 

зовнішньоекономічної діяльності 100 000 100000 100 000

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) -2 000 000 -2 000 000 -450 820 -1 000 000 -2 000 000

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) -2 000 000 -2 000 000 -450 820 -1 000 000 -2 000 000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -5 000 000 -5 000 000 -2 500 000 -1 000 000 -5 000 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами 3 000 000 3 000 000 2 049 180 3 000 000

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) -1 853 600 -1 853 600 84 100 84 100 84 100 -1 769 500

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) -1 853 600 -1 853 600 84 100 84 100 84 100 -1 769 500

0712080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги -1 853 600 -1 853 600 84 100 84 100 84 100 -1 769 500

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 2 747 202 2 747 202 -6 000 2 747 202

0810000

Департамент праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 2 747 202 2 747 202 -6 000 2 747 202

0810180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління 757 202 757 202 757 202

3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим категоріям 

громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян 1 640 000 1 640 000 1 640 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 1 640 000 1 640 000 1 640 000

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

0813120 3120

Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями 

населення 0 0 -6 000 0

0813121 3121 1040

Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 0 0 -6 000 0

0813240 3240 Інші заклади та заходи 300 000,00 300 000,00 300 000,00

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 300 000,00 300 000,00 300 000,00

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям 

з інвалідністю в установах соціального обслуговування 50 000 50 000 50 000

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 50 000 50 000 50 000

1000000 10

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) -15 000 -15 000 15 000 15 000 15 000 0

1010000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (відповідальний виконавець) -15 000 -15 000 15 000 15 000 15 000 0

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -15 000 -15 000 15 000 15 000 15 000 0

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 1 155 298 1 155 298 -1 845 000 -1 845 000 -1 845 000 -689 702

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 1 155 298 1 155 298 -1 845 000 -1 845 000 -1 845 000 -689 702

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах 163 600 163 600 163 600

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 21 000 21 000 21 000 21 000

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів 59 000 59 000 59 000 59 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства -38 000 -38 000 -38 000 -38 000

1215040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 260 000 260 000 260 000

2



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1215041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд 260 000 260 000 260 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -198 995 -198 995 -2 128 700 -2 128 700 -2 128 700 -2 327 695

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 630 693 630 693 3 112 700 3 112 700 3 112 700 3 743 393

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 630 693 630 693 3 112 700 3 112 700 3 112 700 3 743 393

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 300 000 300 000 -2 850 000 -2 850 000 -2 850 000 -2 550 000

1500000 15

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -50 300 -50 300 -50 300 -50 300

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -200 000 -200 000 -200 000 -200 000

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами 752 700 752 700 752 700 752 700

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 224 300 224 300 224 300 224 300

1512030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та 

новонародженим -10 000 -10 000 -10 000 -10 000

1513100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям 

з інвалідністю в установах соціального обслуговування 600 000 600 000 600 000 600 000

1513104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 600 000 600 000 600 000 600 000

1514030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -1 900 -1 900 -1 900 -1 900

1515040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури -174 000 -174 000 -174 000 -174 000

1515041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд -174 000 -174 000 -174 000 -174 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства -790 800 -790 800 -790 800 -790 800

3



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1517320 7320 Будівництво об'єктів соціально-культурного призначення 1 150 000 1 150 000 1 150 000 1 150 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

1517325 7325 0443

Будівництво  споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту 100 000 100 000 100 000 100 000

1600000 16

Управління  містобудування та архітектури 

(головний розпорядник) 100 000 100 000 100 000

1610000

Управління містобудування та архітектури  

(відповідальний виконавець) 100 000 100 000 100 000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 100 000 100 000 100 000

3700000 37

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник) -459 000 -459 000

3710000

Департамент фінансів та бюджетної політики  

(відповідальний виконавець) -459 000 -459 000

3718700 8700 0133 Резервний фонд -459 000 -459 000

Всього -225 100 133 900 -450 820 -1 006 000 100 000 225 100 225 100 225 100 0

Секретар ради А. ГАБОР

4



(грн.)

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

1 2 3 4 5 6 7 8=6+7

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 100 000 0 100 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 100 000 0 100 000

0217630 7630 0470 Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної діяльності

Програма розвитку транскордонного співробітництва та підтримки імплементації 

проектів міжнародної технічної допомоги в м. Ужгород на 2018-2022 роки 100 000 100 000

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту населення (головний 

розпорядник) 2 697 202 2 697 202

0810000

Департамент праці та соціального захисту населення  

(відповідальний виконавець) 2 697 202 2 697 202

0810180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління

 Програму сприяння виконання рішень судів та інших виконавчих документів на 

2018-2022 роки 757 202 757 202

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян

Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального 

користування у м.Ужгород на 2018 рік 1 640 000 1 640 000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2018 рік 300 000 300 000

1200000 12 Департамент міського господарства  (головний розпорядник) 991 698 59 000 1 050 698

1210000 Департамент міського господарства  (відповідальний виконавець) 991 698 59 000 1 050 698

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів Програма капітального ремонту житлового фонду  м. Ужгород на 2018-2022 роки 59 000 59 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Комплексна програма відновлення історичного центру м.Ужгорода  на 2017-2020 

роки -100 000 -100 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства Програма капітального ремонту житлового фонду  м. Ужгород на 2018-2022 роки 62 000 62 000

Додаток 7                                                                       

до рішення        XXVIII           сесії міськради VІІ 

скликання "Про зміни до бюджету міста на 2018 

рік"     11.10.2018 р. № 1270                                                                                

Перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород та субвенцій з державного та 

обласного бюджетів

1



Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

1215041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд

Програма утримання та фінансової підтримки спортивних споруд КП "Стадіон 

"Авангард"на 2018-2020 роки 260 000 260 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки -198 995 -198 995

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Комплексна програма відновлення історичного центру м.Ужгорода  на 2017-2020 

роки -2 000 000 -2 000 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення 

міста Ужгород на 2017-2020 роки -128 700 -128 700

1217442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки 630 693 5 016 700 5 647 393

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на 

впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції  

багатоквартирних будинків у м.Ужгород на 2018-2022 роки ("Теплий дім") 300 000 300 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення 

міста Ужгород на 2017-2020 роки (співфінансування проекту по НЕФКО) -2 850 000 -2 850 000

1600000 16 Управління містобудування та архітектури (головний розпорядник) 100 000 0 100 000

1610000

Управління містобудування та архітектури (відповідальний 

виконавець) 100 000 0 100 000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації) Програма комплексного забезпечення містобудівною документацією міста Ужгород 100 000 0 100 000

Всього 3 888 900 59 000 3 947 900

А. ГАБОРСекретар ради

2



Додаток 8

до рішення               сесії міськради VII скликанняXXVIII сесії міської ради VII скликання

11.10.2018 р.р. № 1270

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 2 310 000 2 310 000 2 310 000 2 310 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 2 310 000 2 310 000 2 310 000 2 310 000

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 2 310 000 2 310 000 2 310 000 2 310 000

0217368 7368 0490

Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з інших 

бюджетів 2 310 000 2 310 000 2 310 000 2 310 000

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 235 000 235 000 235 000

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 235 000 235 000 235 000

0712140 2140 Програми і централізовані заходи у галузі охорони здоров'я 235 000 235 000 235 000

0712146 2146 0763

Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих

захворювань
235 000 235 000 235 000

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету на

відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих

захворювань за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 235 000 235 000 235 000

оплата 

праці

Всього
Разом

видатки 

споживанн

я

Спеціальний фонд

Код ФКВКБ

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за рахунок міжбюджетних трансфертів з обласного бюджету міському бюджету   за головними розпорядниками коштів 

міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними  програмами

з них

видатки 

розвиткуоплата праці
Всього

Загальний фонд

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

з них

бюджет 

розвитку

видатки 

розвитку

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВКМ

Б 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії

1



з них

оплата 

праці

Всього
Разом

видатки 

споживанн

я

Спеціальний фонд

Код ФКВКБ

з них

видатки 

розвиткуоплата праці
Всього

Загальний фонд

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

з них

бюджет 

розвитку

видатки 

розвитку

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВКМ

Б 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії

1500000 15 Управління капітального будівництва (головний розпорядник) -210 000 -210 000 -210 000 -210 000

1510000 Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець) -210 000 -210 000 -210 000 -210 000

1517360 7360 Виконання інвестиційних проектів -210 000 -210 000 -210 000 -210 000

1517368 7368 0490

Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з інших 

бюджетів -210 000 -210 000 -210 000 -210 000

Всього 235 000 235 000 2 100 000 2 100 000 2 100 000 2 335 000

А. ГАБОРСекретар ради

2



Додаток 9

до рішення         XXVIII      сесії міськради VII скликання

11.10.2018 р. № 1270

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 2 310 000 0 2 310 000 2 310 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 2 310 000 0 2 310 000 2 310 000

0217368 7368 0490

Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів

Виготовлення скульптурної композиції 

"Пам'ятник жертвам Голодомору 1932-1933 

років в Україні по наб. Незалежності в м. 

Ужгород" 2 310 000 0 2 310 000 2 310 000

1500000 15

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) -210 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) -210 000

1517368 7368 0490

Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів

Будівництво пам’ятника жертвам Голодомору 

1932-1933 років в Україні по наб. Незалежності 

в м. Ужгород (в тому числі проектно-

кошторисна документація, експертиза) -1 100 000

1517368 7368 0490

Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів

Будівництво фундаменту та благоустрою під 

скульптурну композицію  жертвам Голодомору 

1932-1933 років в Україні по наб. Незалежності 

в м. Ужгород 890 000 0 890 000 890 000

Всього: 2 100 000

А. ГАБОР

                                                                                                                                                                                  

(грн.)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків 

на поточний 

рік

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

Зміни до переліку об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по яких у 2018 році будуть проводитись за рахунок міжбюджетних трансфертів з обласного 

бюджету міському бюджету  "Субвенції з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів"

Секретар ради

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеност

і  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

1



Додаток 10

до рішення XXVIII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

11.10.2018 р. № 1270

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 168 500 168 500 168 500 168 500

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 168 500 168 500 168 500 168 500

0712080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги 168 500 168 500 168 500 168 500

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 1 904 000 1 904 000 1 904 000 1 904 000

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 1 904 000 1 904 000 1 904 000 1 904 000

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 1 904 000 1 904 000 1 904 000 1 904 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 1 904 000 1 904 000 1 904 000 1 904 000

Всього 2 072 500 2 072 500 2 072 500 2 072 500

Секретар ради А. ГАБОР

Зміни розподілу видатків від перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету розвитку  міста  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за                                                                                                                                                     

бюджетними програмами 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

1



Додаток 11

до рішення XXVIII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету  міста на 2018 рік"

11.10.2018 р. № 1270

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 700 000 700 000 700 000

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 700 000 700 000 700 000

в тому числі за рахунок коштів медичної субвенції, переданої з 

Чопського міського бюджету 700 000 700 000 700 000

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 500 000 500 000 500 000

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, породіллям та 

новонародженим 200 000 200 000 200 000

Всього 700 000 700 000 700 000

Секретар ради А. ГАБОР

видатки 

споживанн

я

Спеціальний фонд

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВКМ

Б 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Загальний фонд

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код ФКВКБ

бюджет 

розвитку

з них

оплата 

праці

Всього
Разом

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів 

медичної субвенції   за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними  програмами

з них

видатки 

розвиткуоплата праці
Всього

1


	Сесія рішення XXVІІІ
	dod 1 субвенції з ДБ
	dod 2 доходи
	dod 3 субвенція район
	dod 4 джерела
	dod 5  бюджет розвитку
	dod 6 перерозподіл
	dod 7 Програми
	dod 8 міжбюджетні трансф.
	dod 9 перелік  субв.  інвестиц.розв.
	dod 10 перевиконання бюдж.розв.
	dod 11 Чоп субвенція

